
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина ___Студеничани___
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор

1 Алија Сали 4 ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Садија Бекировска 55 III
2 Енсар Ејуповски 4 ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Садија Бекировска 18

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Ајла Исмаил 5 ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Шенол Мусли 44 Пофалница
2 Елам Муртезан 5 ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Нисала Ајдиновска 43 Пофалница
3 Aлемин Елмаз 5 ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Нисала Ајдиновска 35
4 Билал Таир 5 ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Шенол Мусли 30

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Озлем Исмаил 6 ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 35
2 Елмедин Адем 6 ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 20

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Сабрија Шабан 7 ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 60 III
2 Онур Исмаил 7 ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 25
3 Ајлин Сулејман 7 ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 15

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Енес Бакиовски 8 ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 25
2 Амел Беjадиновски 8 ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 20
3 Азра Дестан 8 ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 18

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Сукејна Имер 9 ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 73 II
2 Јасин Азизовски 9 ОУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 50 Пофалница


